
Comité de gestion de la Rur’Active BOX 

 

Personnes de contact 

Béatrice Moureau : 0494 47 80 36 ou beatrice.moureau@base.be 

Michel Dombret : 0478 33 30 01 ou michel.dombret@publilink.be 

Frédéric Delnatte : 0477 78 55 30 ou fredericdelnatte@gmail.com 

Georges Loix : 0497 05 89 40 ou esfcgeer@voo.be  

Sabine Collard : 0493 58 44 70 ou sab.collard@skynet.be 

Paul Jeanne : 0476 95 89 62 ou paul.jeanne@berloz-mr.be 

Mylène Delbrassinne : 0485 02 01 40 ou mylenedelbrassine@yahoo.fr 

Laurence Sarton : 0479 24 81 47 ou laurence1830@gmail.com 

 

Partenaires 

COF ASBL :  

- Michel Longueville : 0489 90 74 20 ou mlongueville@cof.be 

- Raphaël Monin (réalisation des logos) : 0474 50 56 43 ou rmonin@cof.be  

Comptoir des boissons : 

- Laurent Minette : 0477 29 33 26 

- Cynthia Bawin (secrétaire) : cynthia@comptoirdesboissons.be  

 

 

Un pépin ? Vous pouvez vous référer aux documents suivants : 

- Convention ADL-Comité de gestion 

- Convention ADL-Communes de Berloz, Donceel, Faimes et Geer 

- Contrat de location 

- ROI utilisation BOX 

- Le mode d’emploi de la RAB 

 

 

Vous ne trouvez pas de solution ? Contactez les agents de l’ADL : 

 

Florence Goblet : 019/33.99.89 ou florence.goblet@publilink.be  

Eloi Demaret : 019/33.99.96 ou eloi.demaret@publilink.be  

 

 

N’oubliez pas la Dropbox, elle vous aidera à travailler en équipe ! 


